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شهردار فرون آباد خبر داد؛

اولین جلسه ستاد استقبال از بهار 1404 برگزار شد

شهردار فرون آباد گفت: به منظور ارائه تسهیلات و خدمات بیشتر به شهروندان و مسافران نوروزی، اولین جلسه ستاد

استقبال از بهار 1404 برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، اولین جلسه هماهنگی ستاد استقبال از بهار 1404 شهرداری فرون آباد روز شنبه 27 بهمن ماه 1403 و به

ریاست محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد و با حضور مرتضی رئیسی معاون شهردار و جمعی از مسئولین مرتبط برگزار شد.

محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد با بیان این که با توجه به فرا رسیدن ایام عید نوروز باستانی و همزمانی آن با ایام ماه مبارک رمضان و به منظور ارائه تسهیلات و خدمات

بیشتر به شهروندان و مسافران نوروزی، ستاد استقبال از بهار در شهرداری تشکیل شد، اضافه کرد: مجموعه مدیریت شهری طبق روال سال های گذشته با آمادگی کامل به استقبال

از بهار طبیعت رفته و مسئولان باید برای آماده سازی فضای شهر اقدامات لازم را انجام دهند و در این راستا یکی از مواردی که نمود زیادی دارد فضای بصری شهر است که باید

کالبد شهری به شکل مناسبی برای نوروز آماده شود.

وی با اشاره به این که برنامه های ستاد استقبال از بهار در راستای ارائه خدمات رسانی بهینه به شهروندان صورت می گیرد، بیان داشت: تشکیل ستاد استقبال از بهار بسیار مهم

است و در راستای خدمت رسانی به شهروندان و ایجاد چهره ای زیبا و دلنشین در سطح شهر اقدامات لازم باید صورت گیرد و برنامه ریزی برای کیفی سازی امور شهر، ساماندهی

مبلمان شهری و ارائه خدمات بهینه و شایسته به منظور استقبال مطلوب از مسافران و ایجاد فضای مناسب در تعطیلات نوروز برای شهروندان از جمله مهمترین رویکردهای فعالیت

ستاد استقبال از بهار است.

شهردار فرون آباد افزود: در طرح استقبال از بهار نصب المان های مناسب نوروزی و ماه مبارک رمضان، پاکسازی مبلمان شهری، گل کاری ، کاشت درخت، ترمیم و تقویت روشنائی

معابر و بوستان ها و حذف نازيبائي هاي بصری، تنظیف و پاکسازی شهر، آذین بندی و نورپردازی در سطح شهر، لکه گیری آسفالت و رنگ آمیزی جداول بخشی از اقداماتی است

که بايد با جدیت اجرا شود.

محمد عسگری فرد عنوان کرد: اجرای طرح استقبال از بهار می تواند نقش مهمی در ایجاد نشاط و شادابی فضای عمومی سطح شهر و شهروندان ایفا کند و اجرای این طرح در

راستای ارائه خدمات بهینه به همشهریان، باید با هدف تغییر و تحول فضاهای شهری، نشاط و شادابی بیشتر اجتماعی را به ارمغان بیاورد.
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